le financement et le fonctionnement de l’audiovisuel québécois et de rédiger un plan 
d’intervention.

La description détaillée des services à réaliser est présentée à l’Annexe 2 - Description des 
besoins.

3. MONTANT DU CONTRAT

Le ministre s'engage à verser au prestataire de services :

LE MONTANT MAXIMAL DE :

Soixante-cinq mille dollars 65 000,00 $

ET POUR UN TAUX HORAIRE DE :

Cinquante dollars 50,00 $

Pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans 
autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la 
clause 4 du présent contrat.